郑州师范学院
关于2014-2015学年度第一学期
期末考试工作安排的通知

各教学单位：
根据本学年学校工作安排，结合我校教学工作实际，为做好2014-2015学年度第一学期学生期末考试及考务工作，现将有关事项通知如下：
一、考试时间
学校统考时间定于2015年1月7----14日(周六、日除外)。具体安排如下：
1．12月10日（周三）院部将各年级期末校统考科目（跨院部考试科目要注明所跨院部），报经管楼A202房间（纸质稿和电子文本）。
2．12月22日（周一）院部将考试样卷及评分标准（附《制卷统计表》一式两份和电子文本）包括院部自行组织的考试或考查科目需印试卷（注明需印份数和使用时间）交经管楼A202房间。
3．12月31日前（周三）院部将《院系考试工作安排》和《考场与监考安排》交经管楼A202房间。
4．12月25--31日院部自行组织的考试和考查科目随堂考试，网上登录成绩（注意：必须在规定的时间内进行课内考核，不得提前结束课程）。
5．1月5日（周一）院部领取考试试卷（具体时间、地点和领取方式另行通知）。
6．1月5--6日院部考务负责人核查考试试卷（不允许学生参与）。
7．1月6日（周三）各院部召开期末考试考前动员和考务会。

8．1月7 --14日期末考试及教师评卷、网上登录成绩并打印成绩单（任课教师签字生效）、进行试卷分析。
9．1月15--16日院部上交有任课教师签字的成绩单和试卷分析。

二、考试形式
分为学校统考（闭卷）和院部考试或考查(闭卷、开卷或半开卷)。
三、考试科目
1．四年制本科、三、二年制专科和五年制专科四、五年级期末校统考科目原则上不超过4门课程，其中1门公修课程考试科目由教务处确定（见附表）、3门专业课程考试科目由院部确定。
2．五年制专科12、13、14级学生学校统考4门课程，其中2门公修课程考试科目由教务处确定（见附表），另2门考试科目由院部确定。
3．院部考试和考查科目由院部确定。
四、命题与制卷
1．各院部提前编写试卷编号，发放给命题教师。

2．考试命题与要求见《郑州师范学院考试规范》。

3．同一教材的课程出一套试卷。望各院部认真审核。

4．考试样卷采用A4纸激光打印机打印。格式、设置按照教务处提供的样卷制卷。每道题要给学生留下足够的答题空间。

5．语文类有作文的试卷要附作文纸。

6．参考答案要按试卷格式制作卷头，教务处只验收电子文本。

四、相关要求

1．学校和各院部要根据人才培养方案的具体要求确定公修课和专业课考试科目，原则上不超过四门；除学校要求安排的公修课及专业课考试科目外，院部安排的其它科目考试，考试时间在不影响学校统考的情况下由院部自主安排。
2．试卷样卷格式、《制卷统计表》《考试科目及日程安排表》《院系考试工作安排》和《考场与监考安排》按规定格式和字体填写。

3．各院部要做好试卷核查和保密工作。
4．考试要求单人单桌，原则不允许交叉考试；考试科目不能安排太集中，应给与学生复习时间。
5．请各院部将此通知传达到每位教师。
教务处
2014年12月2日
附表：公修课程考试科目及时间安排：

   学制

年级
	四年制（含专升本）、三、二年制
	五年制

	师范
	非师范
	初教、音

	1月7日上午13级
1月7日下午14级
	1月7日
上午
	1月7日
下午

	公修课程
	11

	小学教育学

	12

	英语
	小学儿童心理学

	13
	心理学
	大学英语
	英语
	数学

	14
	大学英语
	英语
	语文

级